
4.900 Global 3G Swiss Senior Open 2023 
 

 

Classements individuels - Finale 
 

 
Finale hommes 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 QAHD Parties QA Hdp Boni 

1. Boesiger Andreas  Switzerland 207 225 297 233 213 1255 5 1135 40 80 

2. Tscharke Uwe  Germany 237 191 266 235 190 1179 5 1064 55 60 

3. Wimmer Hermann Germany 190 222 234 218 244 1148 5 958 150 40 

4. Gomez Fernando Catalognia 232 225 212 187 234 1130 5 990 100 40 

5. Åberg Johan Sweden 179 214 177 263 209 1082 5 997 45 40 

6. Estevez Jose  Spain 205 236 195 205 149 1030 5 885 105 40 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 
Finale dames 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 QAHD Parties QA Hdp Boni 

1. Olsson Susanne  Sweden 243 199 202 218 180 1102 5 992 50 60 

2. Aviram Harlap Sara Israel 191 230 181 192 219 1093 5 928 85 80 

3. Beckel Martina  Germany 183 217 206 227 216 1079 5 979 70 30 

4. MURAT Valerie  France 197 163 197 243 203 1063 5 983 20 60 

5. Vintens Liliane  Belgium 183 199 189 171 182 974 5 844 80 50 

6. Brown Angie England 172 167 229 212 172 972 5 877 75 20 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 

Classements individuels - Demi Finale 
 

 
Classement Demi Finale 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 Parties QAHD QA +Score Diff 

1. Gomez Fernando Catalognia 266 203 270 295 221 5 1255 1155 275 132 

2. Tscharke Uwe  Germany 221 185 259 268 235 5 1168 1113 257 45 

3. Wimmer Hermann Germany 209 233 275 223 220 5 1160 1010 245 37 

4. Boesiger Andreas  Switzerland 222 252 266 233 180 5 1153 1113 258 30 

5. Åberg Johan Sweden 218 259 244 198 228 5 1147 1102 250 24 

6. Estevez Jose  Spain 214 213 246 227 223 5 1123 1018 225 0 

7. FANIZZA PIERFRANCO  Italy 188 264 204 241 220 5 1117 1082 257 -6 

8. Vierhufe Harry Germany 218 223 233 201 205 5 1080 995 216 -43 

9. Mattsson karl-johan Sweden 199 223 242 231 165 5 1060 1015 233 -63 

10. Simonian olivier France 175 200 205 240 223 5 1043 958 223 -80 

11. Fatu Valentin  Romania 182 207 232 248 171 5 1040 985 237 -83 

12. Ulber Helmut  Germany 221 189 204 209 210 5 1033 913 197 -90 

13. MASETTI LORIS  Italy 172 169 217 212 174 5 944 814 191 -179 

14. Syrvet Pierre-André Switzerland 201 148 186 233 169 5 937 882 222 -186 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 

Classements individuels - 1/4 Finale 
 

 
Classement 1/4 Finale 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 Parties QAHD QA Diff 

1. FANIZZA PIERFRANCO  ITA 307 244 210 234 232 5 1227 1192 160 
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2. Wimmer Hermann GER 250 222 225 242 253 5 1192 1042 125 

3. Tscharke Uwe  GER 230 236 217 247 251 5 1181 1126 114 

4. Simonian olivier FRA 252 220 252 194 227 5 1145 1060 78 

5. Estevez Jose  ESP 224 255 192 242 213 5 1126 1021 59 

6. Syrvet Pierre-André SUI 169 209 223 269 251 5 1121 1066 54 

7. Mattsson karl-johan SWE 191 258 223 241 199 5 1112 1067 45 

8. Ulber Helmut  GER 218 211 205 232 232 5 1098 978 31 

9. Åberg Johan SWE 202 274 213 201 199 5 1089 1044 22 

10. Boesiger Andreas  SUI 230 255 200 172 231 5 1088 1048 21 

11. Vierhufe Harry GER 225 178 216 217 250 5 1086 1001 19 

12. Gomez Fernando CAT 223 211 222 230 191 5 1077 977 10 

13. MASETTI LORIS  ITA 225 211 218 178 237 5 1069 939 2 

14. Fatu Valentin  ROM 254 180 224 232 177 5 1067 1012 0 

15. Vial Paulo  FRA 240 208 240 194 182 5 1064 1049 -3  

16. Zucconi Claudio ITA 216 218 206 229 173 5 1042 927 -25  

17. Rossire Jean-Philippe  SUI 218 221 189 203 205 5 1036 931 -31  

18. Sainio Peter  SWE 215 215 180 201 222 5 1033 988 -34  

19. Privat Philippe  SUI 216 198 242 175 189 5 1020 920 -47  

20. Delcarmine Alessandro ITA 212 214 162 205 197 5 990 985 -77  

21. Favre-Bulle Daniel SUI 218 188 181 223 178 5 988 893 -79  

22. Montagne cyrille  FRA 199 133 204 182 258 5 976 971 -91  

23. AREVALO victoriano  FRA 201 177 195 184 202 5 959 874 -108  

24. Erlacher Christian  GER 141 186 186 185 187 5 885 855 -182  

25. Ramsak Gregor SUI 184 157 170 195 166 5 872 822 -195  

26. Dupenloup franck  FRA 166 139 163 196 200 5 864 829 -203  

27. Spiller Erasmo  SUI 169 180 163 169 180 5 861 856 -206  

28. Regenass Cédric  SUI 173 160 198 161 168 5 860 850 -207  

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement  

 

 

Classements individuels - Qualification 
 

 
Classement Qualifications - Hommes 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties QAHD QA Diff 

1. FANIZZA PIERFRANCO  ITA 231 285 235 231 225 285 6 1492 1450 179 

2. Ulber Helmut  GER 232 271 268 206 291 204 6 1472 1328 159 

3. Zucconi Claudio ITA 259 224 204 299 247 224 6 1457 1319 144 

4. Wimmer Hermann GER 240 261 251 261 234 210 6 1457 1277 144 

5. Simonian olivier FRA 250 211 195 304 218 272 6 1450 1348 137 

6. Fatu Valentin  ROM 237 237 244 220 244 267 6 1449 1383 136 

7. Sainio Peter  SWE 242 267 201 234 245 212 6 1401 1347 88 

8. AREVALO victoriano  FRA 237 283 205 193 230 243 6 1391 1289 78 

9. Boesiger Andreas  SUI 266 206 231 265 210 211 6 1389 1341 76 

10. Favre-Bulle Daniel SUI 192 221 296 252 220 208 6 1389 1275 76 

11. Estevez Jose  ESP 237 248 225 226 214 232 6 1382 1256 69 

12. Tscharke Uwe  GER 219 228 246 239 238 209 6 1379 1313 66 

13. Delcarmine Alessandro ITA 238 234 267 195 226 215 6 1375 1369 62 

14. Gomez Fernando CAT 220 243 227 254 216 215 6 1375 1255 62 

15. Mattsson karl-johan SWE 265 190 255 200 224 231 6 1365 1311 52 

16. Vial Paulo  FRA 213 197 260 225 209 256 6 1360 1342 47 

17. Regenass Cédric  SUI 204 183 258 228 207 261 6 1341 1329 28 

18. Dupenloup franck  FRA 198 186 233 244 229 240 6 1330 1288 17 

19. Åberg Johan SWE 153 268 197 201 257 253 6 1329 1275 16 
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20. Privat Philippe  SUI 228 231 183 219 246 212 6 1319 1199 6 

21. Vierhufe Harry GER 185 229 217 177 253 252 6 1313 1211 0 

22. MASETTI LORIS  ITA 251 228 199 216 196 223 6 1313 1157 0 

23. Benvenuti Gabriele ITA 195 239 218 225 241 194 6 1312 1210 -1 

24. Berger Frederic FRA 210 204 199 235 215 243 6 1306 1252 -7 

25. Divol Frederic FRA 193 197 242 242 235 192 6 1301 1259 -12 

26. Ancarani Dario ITA 218 254 167 192 245 221 6 1297 1189 -16 

27. Ancarani Mario SUI 193 215 218 206 227 237 6 1296 1140 -17 

28. Martignano Luigi SUI 239 205 228 232 176 209 6 1289 1175 -24 

29. Ramsak Gregor SUI 181 200 247 189 243 226 6 1286 1226 -27 

30. Genillard Ralph-Yves SUI 170 206 250 225 239 195 6 1285 1201 -28 

31. Robert Vallons BEL 219 252 216 215 205 174 6 1281 1179 -32 

32. Mermoud Georges SUI 160 232 199 198 199 272 6 1260 1152 -53 

33. GEELEN André BEL 185 263 197 214 189 207 6 1255 1093 -58 

34. Syrvet Pierre-André SUI 223 270 169 215 186 190 6 1253 1187 -60 

35. Rossire Jean-Philippe  SUI 214 206 176 240 224 187 6 1247 1121 -66 

36. Erlacher Christian  GER 172 218 212 242 188 208 6 1240 1204 -73 

37. Testuz Marc  SUI 213 254 202 171 204 196 6 1240 1126 -73 

38. Montagne cyrille  FRA 186 218 265 199 166 204 6 1238 1232 -75 

39. Genevaz Clive  SUI 199 203 269 243 150 165 6 1229 1145 -84 

40. Bezuchet Eric  SUI 182 203 206 196 208 233 6 1228 1120 -85 

41. Aliten Bartholome  SUI 221 220 163 190 175 255 6 1224 1182 -89 

42. Cuccurullo Michele SUI 203 228 204 181 246 158 6 1220 1148 -93 

43. Pellein Stéphane  SUI 199 149 186 188 244 248 6 1214 1184 -99 

44. Morales Eduardo SUI 198 192 186 224 191 223 6 1214 1166 -99 

45. Salvini Jean Michel  FRA 189 188 209 155 220 249 6 1210 1126 -103 

46. Wirz Svend  SUI 145 209 193 183 191 267 6 1188 1134 -125 

47. Ecoffey Philippe SUI 195 158 193 163 223 250 6 1182 1056 -131 

48. Fotakis Sotirios  SUI 207 247 163 171 182 205 6 1175 1097 -138 

49. GOTO Shigefumi  FRA 219 198 171 221 181 184 6 1174 1096 -139 

50. Carolino Romulo SUI 216 138 225 205 206 178 6 1168 1138 -145 

51. Rosset Franck  SUI 183 192 206 198 177 201 6 1157 1115 -156 

52. Pittet Steve  SUI 158 180 203 204 210 199 6 1154 1154 -159 

53. Gamage Drew  SUI 145 177 246 185 214 186 6 1153 1123 -160 

54. Bergès Christian  SUI 183 215 164 207 194 185 6 1148 1046 -165 

55. Spiller Erasmo  SUI 235 191 174 172 184 179 6 1135 1129 -178 

56. Fiorani Lucio SUI 201 169 188 190 185 196 6 1129 1021 -184 

57. Rauzada fabrice FRA 179 163 197 166 176 245 6 1126 1078 -187 

58. Miano Nun SUI 160 192 188 205 180 179 6 1104 1068 -209 

59. Miano Nunziato SUI 197 160 159 175 191 215 6 1097 1061 -216 

60. Gozzo Alain FRA 171 183 228 200 151 163 6 1096 1072 -217 

61. Gerber Michel SUI 139 219 201 183 194 160 6 1096 1048 -217 

62. Punsalan Daniel  SUI 207 172 174 177 182 184 6 1096 1012 -217 

63. D’Apice Vincenzo SUI 180 184 161 189 189 190 6 1093 1051 -220 

64. Prou Pierre FRA 225 138 159 216 191 161 6 1090 946 -223 

65. Mas Javier  SUI 196 157 176 187 200 157 6 1073 983 -240 

66. Florian Casutt  SUI 183 175 181 161 160 209 6 1069 979 -244 

67. de Guerre Patrick FRA 158 157 181 204 174 189 6 1063 1009 -250 

68. Roagna Gilles-Eric  SUI 176 154 199 166 157 176 6 1028 974 -285 

69. Coppey Romain SUI 156 172 149 141 187 180 6 985 859 -328 

70. Pfister Yves  SUI 209 143 144 146 156 147 6 945 837 -368 

71. Savarino Ignazio SUI 175 161 141 144 165 137 6 923 923 -390 

72. Ranger Alain  SUI 175 130 126 136 152 104 6 823 805 -490 
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Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 
Classement Qualifications - Dames 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties QAHD QA Diff 

1. Olsson Susanne  SWE 248 194 214 212 212 212 6 1292 1232 93 

2. Aviram Harlap Sara ISR 200 223 253 222 206 177 6 1281 1179 82 

3. Beckel Martina  GER 185 220 220 204 223 212 6 1264 1180 65 

4. Vintens Liliane  BEL 177 185 203 221 231 221 6 1238 1142 39 

5. Brown Angie ENG 213 204 193 189 166 244 6 1209 1119 10 

6. MURAT Valerie  FRA 171 228 169 200 217 214 6 1199 1175 0 

7. Di Martino Nathalie  FRA 210 216 184 187 178 160 6 1135 1105 -64 

8. BOUGET CYNTHIA  FRA 158 155 169 200 196 213 6 1091 1019 -108 

9. Martinez Mary-Claude SUI 198 166 183 167 171 174 6 1059 975 -140 

10. Moser Rhida  SUI 203 158 198 180 155 163 6 1057 973 -142 

11. Domingo Elizabeth FRA 163 122 159 192 205 191 6 1032 1014 -167 

12. Binggeli Keys SUI 166 180 140 190 170 182 6 1028 938 -171 

13. Mamin Catherine  SUI 168 153 129 154 176 143 6 923 887 -276 

14. Angèle Divol FRA 181 107 121 115 112 135 6 771 735 -428 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 
Squad 1-4 - Hommes 

Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 QAHD Parties Total QA 

1. Syrvet Pierre-André SUI 223 270 169 215 186 190 1253 6 1187 1187 

2. Rossire Jean-Philippe  SUI 214 206 176 240 224 187 1247 6 1121 1121 

25. Mermoud Georges SUI 192 190 208 234 189 228 1241 6 1133 1133 

26. Bezuchet Eric  SUI 182 203 206 196 208 233 1228 6 1120 1120 

27. Testuz Marc  SUI 218 202 222 195 233 151 1221 6 1107 1107 

28. Genevaz Clive  SUI 190 169 201 214 193 241 1208 6 1124 1124 

29. Cuccurullo Michele SUI 183 215 200 194 180 201 1173 6 1101 1101 

30. Berger Frederic FRA 165 167 231 233 179 187 1162 6 1108 1108 

31. Gamage Drew  SUI 145 177 246 185 214 186 1153 6 1123 1123 

32. Bergès Christian  SUI 183 215 164 207 194 185 1148 6 1046 1046 

33. Pittet Steve  SUI 181 189 187 168 192 219 1136 6 1136 1136 

34. Gerber Michel SUI 139 219 201 183 194 160 1096 6 1048 1048 

35. Rosset Franck  SUI 202 190 173 176 200 149 1090 6 1048 1048 

36. Mas Javier  SUI 196 157 176 187 200 157 1073 6 983 983 

37. Florian Casutt  SUI 173 174 160 210 160 154 1031 6 941 941 

38. Roagna Gilles-Eric  SUI 176 154 199 166 157 176 1028 6 974 974 

Classement trié par total quilles scratch+handicap 

 

 
Turbo hommes 

Pos. Nom Pays 
+Score 

H 
QA Moy. Hdp Diff 

1. Montagne cyrille  France 265 1232 205,33 1 0 

2. Erlacher Christian  Germany 265 1149 191,50 6 0 

25. Aliten Bartholome  Switzerland 255 1182 197,00 7 -10      

26. Ancarani Dario Italy 254 1189 198,17 18 -11      

27. Testuz Marc  Switzerland 254 1126 187,67 19 -11      

28. Gamage Drew  Switzerland 246 1123 187,17 5 -19      

29. Cuccurullo Michele Switzerland 246 1148 191,33 12 -19      

30. Rauzada fabrice France 245 1078 179,67 8 -20      

31 Benvenuti Gabriele Italy 243 1110 185,00 17 -22      
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31 Robert Vallons Belgium 243 1148 191,33 17 -22      

33. Mermoud Georges Switzerland 234 1133 188,83 18 -31      

34. Berger Frederic France 233 1108 184,67 9 -32      

35. Pellein Stéphane  Switzerland 231 1096 182,67 5 -34      

36. Gozzo Alain France 228 1072 178,67 4 -37      

37. Morales Eduardo Switzerland 224 1166 194,33 8 -41      

38. Wirz Svend  Switzerland 220 1002 167,00 9 -45      

39. Florian Casutt  Switzerland 210 941 156,83 15 -55      

40. Pfister Yves  Switzerland 209 837 139,50 18 -56      

41. Prou Pierre France 209 919 153,17 24 -56      

42. Miano Nun Switzerland 208 1059 176,50 6 -57      

43. Rosset Franck  Switzerland 202 1048 174,67 7 -63      

44. Fiorani Lucio Switzerland 201 1021 170,17 18 -64      

45. Mas Javier  Switzerland 200 983 163,83 15 -65      

Classement trié par meilleure partie handicap puis total handicap ( ou bonus ) seulement      

 

 

Classements individuels - Desperado 
 

 
Classement Desperado - Hommes 

Pos. Nom Pays P1 Parties QAHD QA Diff 

1. Ramsak Gregor SUI 202 1 202 192 15 

2. Spiller Erasmo  SUI 187 1 187 186 0 

3. Pellein Stéphane  SUI 187 1 187 182 0      

4. Wirz Svend  SUI 185 1 185 176 -2      

5. Fotakis Sotirios  SUI 168 1 168 155 -19      

6. Rauzada fabrice FRA 144 1 144 136 -43      

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement      

 

 

Classement général individuels 
 

 
Classement 4.900 Global 3G Swiss Senior Open 2023 

Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. FANIZZA PIERFRANCO  Italy 16 239,75 3724 232,75 7 307 

2. Wimmer Hermann Germany 21 234,14 4287 204,14 30 275 

3. Boesiger Andreas  Switzerland 21 228,81 4637 220,81 8 297 

4. Tscharke Uwe  Germany 27 226,41 5816 215,41 11 268 

5. Gomez Fernando Catalognia 33 222,42 6680 202,42 20 295 

6. Simonian olivier France 22 220,41 4475 203,41 17 304 

7. Vial Paulo  France 11 220,36 2391 217,36 3 260 

8. Zucconi Claudio Italy 17 219,59 3342 196,59 23 299 

9. Fatu Valentin  Romania 28 218,75 5817 207,75 11 267 

10. Estevez Jose  Spain 27 218,04 5320 197,04 21 255 

11. Ulber Helmut  Germany 22 217,55 4258 193,55 24 291 

12. Sainio Peter  Sweden 23 217,35 4792 208,35 9 267 

13. Delcarmine Alessandro Italy 17 216,18 3658 215,18 1 267 

14. Ancarani Mario Switzerland 6 216,00 1140 190,00 26 237 

15. Martignano Luigi Switzerland 6 214,83 1175 195,83 19 239 

16. Åberg Johan Sweden 45 213,89 9220 204,89 9 274 

17. AREVALO victoriano  France 11 213,64 2163 196,64 17 283 

18. Favre-Bulle Daniel Switzerland 23 212,96 4461 193,96 19 296 

19. Olsson Susanne  Sweden 17 212,00 3434 202,00 10 248 
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20. Robert Vallons Belgium 12 210,92 2327 193,92 17 252 

21. MASETTI LORIS  Italy 22 210,36 4056 184,36 26 282 

22. Beckel Martina  Germany 11 210,27 2159 196,27 14 227 

23. Vierhufe Harry Germany 28 210,18 5409 193,18 17 253 

24. Ancarani Dario Italy 12 208,42 2285 190,42 18 254 

25. Privat Philippe  Switzerland 23 207,91 4322 187,91 20 246 

26. Mattsson karl-johan Sweden 34 207,65 6754 198,65 9 265 

27. Mermoud Georges Switzerland 18 207,33 3408 189,33 18 272 

28. Benvenuti Gabriele Italy 18 206,44 3410 189,44 17 243 

29. Berger Frederic France 12 205,67 2360 196,67 9 243 

30. Syrvet Pierre-André Switzerland 22 204,05 4247 193,05 11 270 

31. Aliten Bartholome  Switzerland 6 204,00 1182 197,00 7 255 

32. GEELEN André Belgium 12 203,92 2123 176,92 27 263 

33. Aviram Harlap Sara Israel 29 203,86 5419 186,86 17 258 

34. Divol Frederic France 12 203,42 2357 196,42 7 242 

35. Regenass Cédric  Switzerland 17 202,88 3415 200,88 2 261 

36. Morales Eduardo Switzerland 12 201,75 2325 193,75 8 261 

37. Testuz Marc  Switzerland 18 201,22 3280 182,22 19 254 

38. Dupenloup franck  France 23 199,70 4432 192,70 7 244 

39. Cuccurullo Michele Switzerland 12 199,42 2249 187,42 12 246 

40. Bezuchet Eric  Switzerland 12 199,42 2177 181,42 18 239 

41. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 29 198,76 5155 177,76 21 246 

42. Salvini Jean Michel  France 12 198,50 2214 184,50 14 249 

43. Genevaz Clive  Switzerland 18 197,56 3304 183,56 14 269 

44. Ecoffey Philippe Switzerland 6 197,00 1056 176,00 21 250 

45. MURAT Valerie  France 17 196,47 3272 192,47 4 243 

46. Carolino Romulo Switzerland 6 194,67 1138 189,67 5 225 

47. Montagne cyrille  France 17 193,65 3275 192,65 1 265 

48. GOTO Shigefumi  France 18 193,44 3248 180,44 13 221 

49. Pellein Stéphane  Switzerland 19 193,32 3578 188,32 5 248 

50. Brown Angie England 29 193,10 5165 178,10 15 244 

51. Vintens Liliane  Belgium 35 191,80 6153 175,80 16 231 

52. Pittet Steve  Switzerland 12 190,83 2290 190,83 0 219 

53. Genillard Ralph-Yves Switzerland 18 190,39 3175 176,39 14 250 

54. Bergès Christian  Switzerland 12 190,17 2078 173,17 17 220 

55. Erlacher Christian  Germany 23 189,65 4224 183,65 6 265 

56. Gamage Drew  Switzerland 18 189,17 3315 184,17 5 246 

57. Fiorani Lucio Switzerland 6 188,17 1021 170,17 18 201 

58. Ramsak Gregor Switzerland 18 187,72 3199 177,72 10 247 

59. Di Martino Nathalie  France 12 187,33 2188 182,33 5 216 

60. Wirz Svend  Switzerland 13 186,85 2312 177,85 9 267 

61. Rosset Franck  Switzerland 30 186,80 5394 179,80 7 238 

62. Fotakis Sotirios  Switzerland 13 186,38 2254 173,38 13 247 

63. Spiller Erasmo  Switzerland 18 183,17 3279 182,17 1 235 

64. Miano Nunziato Switzerland 6 182,83 1061 176,83 6 215 

65. Gozzo Alain France 6 182,67 1072 178,67 4 228 

66. Punsalan Daniel  Switzerland 6 182,67 1012 168,67 14 207 

67. Rauzada fabrice France 7 181,43 1214 173,43 8 245 

68. Miano Nun Switzerland 18 181,00 3150 175,00 6 208 

69. Prou Pierre France 18 178,33 2778 154,33 24 236 

70. D’Apice Vincenzo Switzerland 18 178,22 3082 171,22 7 224 

71. de Guerre Patrick France 6 177,17 1009 168,17 9 204 

72. Gerber Michel Switzerland 12 176,75 2025 168,75 8 219 
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73. BOUGET CYNTHIA  France 12 176,58 1975 164,58 12 213 

74. Martinez Mary-Claude Switzerland 6 176,50 975 162,50 14 198 

75. Moser Rhida  Switzerland 6 176,17 973 162,17 14 203 

76. Florian Casutt  Switzerland 18 171,56 2818 156,56 15 210 

77. Mas Javier  Switzerland 12 171,42 1877 156,42 15 200 

78. Roagna Gilles-Eric  Switzerland 6 171,33 974 162,33 9 199 

79. Binggeli Keys Switzerland 6 171,33 938 156,33 15 190 

80. Domingo Elizabeth France 12 170,17 2006 167,17 3 205 

81. Pfister Yves  Switzerland 6 157,50 837 139,50 18 209 

82. Savarino Ignazio Switzerland 6 153,83 923 153,83 0 175 

83. Mamin Catherine  Switzerland 12 153,50 1770 147,50 6 176 

84. Coppey Romain Switzerland 18 151,50 2349 130,50 21 187 

85. Ranger Alain  Switzerland 6 137,17 805 134,17 3 175 

86. Angèle Divol France 6 128,50 735 122,50 6 181 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. FANIZZA PIERFRANCO  10.09 307 

2. Simonian olivier 08.09 304 

3. Zucconi Claudio 08.09 299 

4. Boesiger Andreas  10.09 297 

5. Favre-Bulle Daniel 08.09 296 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Favre-Bulle Daniel 08.09 548 

2. AREVALO victoriano  08.09 520 

3. FANIZZA PIERFRANCO  08.09 516 

4 Genevaz Clive  07.09 512 

4 Wimmer Hermann 08.09 512 

6. Fatu Valentin  07.09 511 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 

 

https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl045.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlandlausanne-vidy/4900global3gswisssenioropen2023/sq004.htm

